CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

VEREADOR JOSÉ JAILMO PEREIRA GOMES

REQUERIMENTO n. 92/2023

Moção de Pesar pelo falecimento de

Professora Iêda Ramos Gordiano.

O Vereador que subscreve, na forma regimental, requer Moção de

Pesar pelo falecimento da Professora Iêda Ramos Gordiano, com 97 anos,

ocorrido no dia 06 de agosto de 2023.

Que seja dado conhecimento desta Moção aos familiares enlutados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité, 07 de agosto de 2023.

José Jailmo Pereira Gomes

Vereador